交通部关于农村公路管理养护体制改革进展情况的通报 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_314023.htm 交通部关于农村公路

管理养护体制改革进展情况的通报(厅公路字[2006]399号)各

省、自治区、直辖市交通厅（委），天津市市政工程局，上

海市市政工程管理局，新疆生产建设兵团交通局： 为贯彻落

实《国务院办公厅关于印发农村公路管理养护体制改革方案

的通知》（国办发[2005]49号）要求，今年7月，我部会同国

家发改委和财政部联合下发了《关于进一步做好农村公路管

理养护体制改革的通知》（交公路发[2006]400号），要求8月

底前制定完成管理养护体制改革示范点工作方案，年底前研

究提出适合本地实际的农村公路管理养护体制改革实施方案

，并报我部、国家发展改革委和财政部备案。现将该工作进

展情况通报如下： 各省级交通主管部门按照国务院和我部有

关要求，积极开展试点工作，有力地推动了农村公路管理养

护体制改革进程，取得了一定成效。但从总体上看，改革工

作进展还不平衡，部分省份改革实施方案和示范点工作方案

仍处于征求意见阶段，有的省份甚至还仅处于研究制定方案

阶段，在一定程度上影响了全国农村公路管理养护体制改革

进程。截至目前，天津、河北、山东、海南、河南、内蒙古

、广西、重庆、四川和新疆等10个省（区、市）政府已经出

台了改革实施方案；河北、山东、广东、海南、山西、浙江

、黑龙江、吉林、湖北、河南、湖南、内蒙古、广西、重庆

、四川、贵州、青海、西藏、甘肃、宁夏和新疆等21个省（

区、市）制定完成了示范点工作方案（上海所辖各县均为示

范点，不再制定）。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com